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Nyhetsbrev från FAVÖR 

Mitt i den bitande vinterkylan och med växelvis slask och regn, kommer här årets första 

nyhetsbrev från FAVÖR (FoU: Akademiska Vårdyrkens Övergripande Råd) med information 

till alla anställda som är disputerade och som har ett akademiskt vårdyrke på Sahlgrenska 

Universitetssjukhuset (SU).  

Save the date!!!      

Stormöte torsdag 18 april 2024 Alla disputerade medarbetare med ett akademiskt 

vårdyrke välkomnas. Ingen anmälan behövs. Program kommer inom kort och kommer att 

finnas på FAVÖRs hemsida, Favör - Sahlgrenska Universitetssjukhuset (vgregion.se) 

Forskningsdagen torsdag 1 februari 2024, ett samarrangemang mellan Sahlgrenska 

akademin och Sahlgrenska Universitetssjukhuset. Plats: Konferenscentrum Wallenberg eller 

digitalt. Anmälan i Regionkalendern.  

 

Årshjul forskningsmedel 

På SU:s hemsida finns en bra länk med bl a ett ”årshjul” för olika forskningsmedel. 

https://insidan.vgregion.se/forvaltningar/su/fouui/forskning/finansiering/ . Där kan man också 

hitta mycket annan information om att söka olika forskningsmedel.   

Utlysning ALF-tjänster 

Informationsmöte om vårens utlysning av ALF-tjänster och ALF-projektmedel för yngre 

forskare kommer att ske vid tre tillfällen under mars månad. För mer information se 

https://insidan.vgregion.se/forvaltningar/su/fouui/aktuellt/informationsmoten-infor-varens-

utlysningar-av-alf-projektmedel-och-alf-projektmedel-for-yngre-forskare-20252027/ 

”Genvägen” till docentur 

Digital Workshop ”Genvägen till docentur” nästa tillfälle 24-03-05 15.00-16.30. 

https://insidan.vgregion.se/forvaltningar/su/fouui/forskning/genvagen-till-docentur/. Anmälan 

i Regionkalendern 

Kostnadsfria FoUII-tjänster 

Det finns ett flertal kostnadsfria FoUII-tjänster som alla VGR anställda har tillgång till t ex 

referenshanteringsprogram och konsulttjänster i statistik. För mer information se hemsidan: 

https://insidan.vgregion.se/forvaltningar/su/fouui/forskning/ 

Utbildningstips 

”Gothia Forum anordnar utbildningar och seminarier inom klinisk forskning och klinisk 

forskningsmetodik. Utbildningarna ger kunskaper som krävs för att kunna genomföra kliniska 

studier av god kvalitet och i enlighet med regelverk. Seminarieserien ger kunskap och 

information om aktuella ämnen inom klinisk forskning”. På deras hemsida finns 
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instruktionsfilmer och olika utbildningar. Flertalet utbildningar är kostnadsfria och sker 

digitalt. https://www.vgregion.se/ov/gothia-forum/utbildning/. 

 

Underlag inför ”över-utnämningar” 

Nomineringsblanketter finns som används vid över-utnämningar. Här finns kriterierna för 

utnämningarna väl beskrivna Rutiner och mallar FoUUI - Sahlgrenska Universitetssjukhuset 

(vgregion.se).  
 

Validering av pedagogiska erfarenheter 

Svårt att komma med på PIL kurserna och du kanske har läst pedagogik på annat sätt? Då 

kanske din pedagogiska erfarenhet eller andra kurser kan valideras? Dina meriter kanske 

motsvarande en eller flera PIL-kurser. Det kan också vara ett bra sätt att få ihop meriteringen 

inför t.ex. docenturansökan! Mer information finns här: 

https://medarbetarportalen.gu.se/sahlgrenskaakademin/anstallning-

personal/hogskolepedagogiska-meriter/ Här hittar du också kontaktuppgifter till de som 

arbetar med valideringen.   

Tips och idéer mottages tacksam!  

För att kunna driva såväl pågående som nya frågor är det viktigt att alla som är disputerade 

och som har ett akademiskt vårdyrke samverkar. Har du frågor eller idéer, kontakta någon av 

oss i rådet. Information finns under FoUUI på sjukhusets hemsida.  

Favör - Sahlgrenska Universitetssjukhuset (vgregion.se). 

Nyligen disputerad 

Till dig som har disputerat, som arbetar på SU och som har ett akademiskt vårdyrke. Hör av 

dig till oss i rådet om du inte är med på vår ”sändlista” så får du aktuella nyhetsbrev och 

inbjudningar till våra stormöten.  

FAVÖR/Helena Barreto Henriksson och Ewa Ternesten Hasséus  
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